SFC 100-ICW8-T
Haut-parleur coaxial 2 voies, 8" 100V
Présentation
Conçue et développée en France par Focal, l’enceinte 100 ICW8-T se compose d’un haut-parleur de médium 21 cm à membrane
Polyglass et d’un tweeter en Aluminium 25 mm.
Comme tous les produits 100-T Series, elle intègre un transformateur réglable qui adapte sa puissance au sein d’une installation
70 volts / 100 volts.
Ce transformateur permet ainsi de chaîner les enceintes entre elles et de couvrir une très grande zone d’écoute !
La très faible directivité du haut-parleur 100 ICW8-T permet de supprimer « l’effet douche » du son et de révéler une musicalité
homogène et de grande qualité dans tout l’espace.
Compacte et bénéficiant d’une grille ronde ou carrée prête à peindre, 100 ICW8-T s’installe facilement et discrètement dans son
environnement.
• Produit conçu et développé en France par Focal
• Produit compact avec une faible profondeur d’encastrement
• Mode 100 V/70 V par commutateur
• Grille prête à peindre
Spécifications
- Specs complémentaires :
Type d’enceinte Murale/Plafond 2 voies coaxiale pour installation sur ligne 100 V/70 V
Haut-parleurs Médium/grave Polyglass 21 cm
Tweeter à dome inversé Aluminium 25 mm
Sensibilité (2,83 V/1 m) 90 dB
Bande Passante (+/-3 dB) 53 Hz - 23 kHZ
Coupure basse (-6 dB) 40 Hz
Puissance en 70 V 7,5/15/30 W
Puissance en 100 V 15/30/60 W
Puissance ampli recommandée 15 - 100 W
Dimensions ext. (Ø x profondeur) 248 x 111 mm
Diamètre d’encastrement 224 mm
Profondeur d’encastrement 107 mm
Poids net (avec grille) 2,3 kg